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2024.gada 29.februārī                                                                    Nr. 71  

                                                                                                       (protokols Nr.3, 39.§) 

 

Par pilnvarojumu projekta iesniegšanai 

 

Ludzas novada pašvaldībā ir saņemts Ludzas novada Bērnu un jauniešu centra 

iesniegums (reģ. pašvaldībā 27.02.2024., reģ. Nr. 1.10/2024/20-IE), kurā lūgts Ludzas novada 

pašvaldību pilnvarot Ludzas novada Bērnu un jauniešu centru sagatavot un iesniegt projekta 

pieteikumu Jaunatnes Starptautisko programmu aģentūras izsludinātajā atklātā projektu 

konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī” (turpmāk tekstā – konkurss).  

Projekta mērķis ir izveidot un izstrādāt Ludzas novada Jaunatnes politikas attīstības 

programmu 2025.-2029. gadam. 

Konkursa mērķis ir atbalstīt jaunatnes politikas attīstību vietējā līmenī, veicinot 

kvalitatīvas un ilgtspējīgas darba ar jaunatni sistēmas izveidi/pilnveidi pašvaldībās, 

tostarp  veicināt digitālā un mobilā darba ar jaunatni attīstību un jauniešu līdzdalības 

mehānismu stiprināšanu, izglītojamo pašpārvalžu attīstību savā pašvaldībā, jauniešu ar 

ierobežotām iespējām iekļaušanu un sadarbību ar jaunatnes organizācijām. 

Projekta iesniedzējs ir Latvijas novada pašvaldība vai tās iestāde, ja ir atbilstošs 

pašvaldības domes pilnvarojums. 

Projekta īstenošanas un aktivitāšu attiecināmo izmaksu periods konkursa mērķa 

īstenošanai ir no 2024. gada 22. aprīļa līdz 2024. gada 31. oktobrim. 

Ņemot vērā Ludzas novada Bērnu un jauniešu centra iesniegumu un konkursa 

nosacījumus,  Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot Ludzas novada Bērnu un jauniešu centru sagatavot un iesniegt projekta 

pieteikumu Jaunatnes Starptautisko programmu aģentūras izsludinātajā atklātā projektu 

konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

Sergejam Jakovļevam 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 
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